
令和 3 年 5月 12日

会員ならびに学校関係者の皆様

会長 石渡謙

令和 3 年度総会開催のご案内

拝啓　惜春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本会へのご理解と格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も当会規約に従い、同窓会の総会を開催する運びとなりました。残念ながら今年度の総会

も新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンラインでの開催とさせていただきます。ご多用とは存

じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1. 日時　令和 3 年 5 月 29 日(土) 10 時〜

2. 場所　オンライン (通信環境のあるところからご参加ください)

3. ツール　zoom (ウェブ会議サービス)

4. 参加方法　下記の※URL より必要事項をご入力下さい

5. 総会議事次第

1 開会

2 会長挨拶　石渡謙

3 諸連絡　石渡謙

4 令和 2 年度会計報告　大槻尊

5 令和 2 年度活動報告　石渡謙

6 令和 3 年度役員選出　―――

7 令和 3 年度役員挨拶　―――

8 令和 3 年度会計予算　大槻尊

9 会則について　大槻ゆう

10 今後の活動方針について(Facebook・個人情報等)

11 学校より　増島教諭

6. 閉会

※参加申し込み URL

https://forms.gle/wXZqRCW7CYpsUL3U9

以上

https://forms.gle/wXZqRCW7CYpsUL3U9

